
Pozvánka na seminář 
 

Svaz integrované a ekologické produkce hroznů a vína o.s. 
Šmahova 66, CZ-62700 Brno 

 
 

info@siphv.eu www.siph.eu 

 

CO JE NOVÉHO A JAK DÁL V INTEGROVANÉ PRODUKCI 

 
Seminář určený všem vinařům a vinohradníkům hospodařícím v systému  

integrované produkce   

 
který se uskuteční v 

Národní vinařské centrum, o.p.s. 

Zámek 1, 691 42 Valtice 

v pátek 9. dubna 2010 od 9 hod. 
 

Program 
  

Délka 
přednášky 

     Technologie ozelenění vinic  Ing. Milan Hluchý 1,5 hod. 
 

Antiresistentní strategie a nové 

fungicidní přípravky 

  
Ing. Ackermann Petr 1,5 hod. 

 

Nově registrované odrůdy 
 

Ing. Ivana Ludvíková 1 hod. 

 
  

ORWINE – současný stav legislativy  

výroby vín v ekologické produkci                          Štěpán Hluchý 0,5 hod. 

 

Úvod + diskuse k možnostem využití 

dalších technologií v integrované 

produkci 
  

1,5 hod. 

     celkem  
   

6 hod 
 

 

Registrace: vaši účast na semináři je nutné potvrdit elektronicky na email: krivankova@siphv.eu, 

nebo telefonicky na tel.: 603261275 

 

Vložné:  250,- Kč - členové svazu EKOVÍN o.s. 

  500,- Kč - ostatní  
vložné zahrnuje náklady na organizaci, odměny přednášejícím  a občerstvení během semináře (káva, 

minerálka, atd.) 
 

Ostatní: po domluvě je možné zajistit oběd  

(není zahrnuto v ceně vložného – denní menu 60 Kč) 

 

 

Partnerem tohoto semináře je 

 


